הקנס ישולם בשישה תשלומים שווים ורציפים בסך 300 ₪ כל אחד החל מה-1.8.14 ובכל ראשון בחודש שלאחריו. אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

הסמים יושמדו.

הכסף והמוצגים שנתפסו יוחזרו לבעלים, בהיעדר בעלים, יחולטו או יושמדו על פי החלטת הקצין הממונה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ד, 24/02/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת